

Grosso A/S

Højdyssevej 20

c/o Luciano Jens Hansen Grosso

4000 Roskilde

CVR-nr. 32 83 16 99

Årsrapport for 2016

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7/7-17



Luciano Jens Hansen Grosso
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grosso A/S
Højdysevej 20
c/o Luciano Jens Hansen Grosso
4000 Roskilde

Telefon: 40 11 19 01

CVR-nr.: 32 83 16 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 1. oktober 2009

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

Bestyrelse

Pernille Beltoft Grosso, formand
Lars Christian Harlø
Luciano Jens Hansen Grosso

Direktion

Luciano Jens Hansen Grosso, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af herretøj gennem en forretning på Ros Torv.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at finansieringen opretholdes samt at selskabet etablerer nye aktiviteter. Ledelsen har iværksat nye aktiviteter, som har givet afkast i 2015. Det forventes at selskabet i 2016 får stigende indtjening igennem disse aktiviteter.

Det er ledelsens vurdering, at finansieringen af selskabet opretholdes fremadrettet. Baseret på ovenstående aflægges ledelsen årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

Usædvanlige forhold

Der er i årsrapporten for 2016 rettet flere væsentlige fejl vedrørende regnskabsåret 2015 og tidligere.

Fejlene vedrører manglende indregning af omsætning samt balanceposter relateret til dette.

Fejlene er rettet i sammenligningstallene således posten 'Anden gæld' er faldet med t.kr. 36, men posten 'Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse' er forøget med t.kr. 2.236. Rettelserne har desuden medført at 'Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser' er forøget med t.kr. 764.

Rettelserne har medført at 'Årets resultat' er forbedret med t.kr. 1.841. Rettelserne har ikke betydning for 'Skat af årets resultat'.

Rettelsen har betydning for den samlede egenkapital for 2015, som er forøget med t.kr. 2.188 under posten 'Overført resultat'.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 970.381, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.399.701.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.628.861	2.409.817
Personaleomkostninger	1	<u>-660.475</u>	<u>-212.151</u>
Resultat af primær drift		968.386	2.197.666
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-53.706</u>
Resultat før finansielle poster		968.386	2.143.960
Finansielle indtægter		254.571	49.155
Finansielle omkostninger	3	<u>-137.714</u>	<u>-136.378</u>
Resultat før skat		1.085.243	2.056.737
Skat af årets resultat	4	<u>-114.862</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>970.381</u>	<u>2.056.737</u>
Overført resultat		<u>970.381</u>	<u>2.056.737</u>
		<u>970.381</u>	<u>2.056.737</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.066	715.590
Andre tilgodehavender		184.686	731.281
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	3.483.210	1.619.731
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.110</u>	<u>7.042</u>
Tilgodehavender		<u>3.902.072</u>	<u>3.073.644</u>
Likvide beholdninger		<u>1.564.120</u>	<u>322.028</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.466.192</u>	<u>3.395.672</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.466.192</u></u>	<u><u>3.395.672</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		899.701	-70.680
Egenkapital	7	<u>1.399.701</u>	<u>429.320</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.333	35.000
Gæld til associerede virksomheder		1.147.529	1.039.126
Selskabsskat		114.862	0
Anden gæld		2.639.767	1.892.226
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.066.491</u>	<u>2.966.352</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.066.491</u>	<u>2.966.352</u>
Passiver i alt		<u>5.466.192</u>	<u>3.395.672</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	652.759	203.160
Andre omkostninger til social sikring	5.469	8.991
Andre personaleomkostninger	2.247	0
	<u>660.475</u>	<u>212.151</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>53.706</u>
	<u>0</u>	<u>53.706</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.093
Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>28.613</u>
	<u>0</u>	<u>53.706</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	119.403	0
Andre finansielle omkostninger	<u>18.311</u>	<u>136.378</u>
	<u>137.714</u>	<u>136.378</u>

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	114.862	0
	114.862	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	166.667	166.667
Kostpris 31. december 2016	166.667	166.667
Værdireguleringer 1. januar 2016	-166.667	-166.667
Værdireguleringer 31. december 2016	-166.667	-166.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Italiani A/S	Rungsted Kyst	33,33%	-5.902.027	-96.564
			-5.902.027	-96.564

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.483.210	1.619.731

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	3.483.210	1.571.509
Rentefod (%)	10,20%	10,20%

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	-70.680	429.320
Årets resultat	0	970.381	970.381
Egenkapital 31. december 2016	500.000	899.701	1.399.701

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at finansieringen opretholdes samt at selskabet etablerer nye aktiviteter. Ledelsen har iværksat nye aktiviteter, som har givet afkast i 2015 og 2016.

Det er ledelsens vurdering, at finansieringen af selskabet opretholdes fremadrettet. Baseret på ovenstående aflægger ledelsen årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v.

Selskabets huslejeforpligtelse udgør t.kr. 175 pr. statusdagen. Forpligtelsen afhænger af selskabets omsætning, men kan dog mindst udgøre t.kr. 175. Selskabets leasingforpligtelse udgør t.kr. 49 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.